

SiteDish Holding ApS

Røjlemosevej 37
5500 Middelfart

Årsrapport
18. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2016

Søren Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SiteDish Holding ApS

Røjlemosevej 37

5500 Middelfart

CVR-nr: 36928158

Regnskabsår: 18/06/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 9.350. Egenkapitalen udgør kr. 50.650.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.254
Øvrige finansielle omkostninger		-2.596
Ordinært resultat før skat		-9.850
Skat af årets resultat	1	500
Årets resultat		-9.350
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.350
I alt		-9.350

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	54.746
Anlægsaktiver i alt		54.746
Udskudte skatteaktiver		500
Tilgodehavender i alt		500
Omsætningsaktiver i alt		500
Aktiver i alt		55.246

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Overført resultat		-9.350
Egenkapital i alt		50.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.596
Gældsforpligtelser i alt		4.596
Passiver i alt		55.246

Egenkapitalopgørelse 18. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	60.000	0	60.000
Årets resultat	0	-9.350	-9.350
Egenkapital, ultimo	60.000	-9.350	50.650

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Ændring af udskudt skat	500
	<u>500</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Andel i årets resultat jf. note	-5.254
Nettonedskrivninger ultimo	-5.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.746

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SiteDish ApS, Middelfart	100%	54.746	-5.254

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.